
BROJ: 11 Sisak, 29. ožujka 2018. GODINA XXV

2018.

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADONAČELNICE

7. Odluka o izmjenama Odluke o davanju
gradskih prostora na privremeno korištenje 129

GRAD SISAK 
AKTI GRADONAČELNICE

7.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 22. Statuta 
Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 
- pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16 i 6/18) i članka 
30. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u
vlasništvu Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 4/12, 9/15, 23/15, 6/16, 
7/17, 20/17 i 6/18), gradonačelnica Grada Siska donosi 

O D L U K U
o izmjenama Odluke o davanju gradskih

prostora na privremeno korištenje

Članak 1.
U Odluci o davanju gradskih prostora na privreme-

no korištenje (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 13/16, 20/17 i 1/18) - nastavno: Odluka 
u članku 9. stavak 5 i 6. mijenjaju se i glase: 

»Udruge koje koriste samostalne poslovne prostore 
(koji imaju posebno brojilo za električnu energiju, vodu 
i grijanje) snose troškove s naslova potrošnje električ-

ne energije, vode i grijanja. Sve troškove telefonskog 
priključka, internet priključka i odvoza otpada snose 
udruge. Troškove potrošnje električne energije, vode i 
grijanja za poslovne prostorije koje nisu zasebna cjelina 
ili se nalaze u zgradama društvenih domova snosit 
će Grad Sisak i to u onim slučajevima kada neće biti 
moguće razdvajanje brojila. Troškove pričuve, vodne 
i komunalne naknade snosit će Grad Sisak. Obveza 
plaćanja počinje od 1. travnja 2018. godine. Sastavni 
dio Odluke o dodjeli prostora na korištenje udruzi biti 
će i odredba o obvezi plaćanja troškova.

Gradonačelnica može iznimno pojedinačnom odlu-
kom odlučiti da troškove s naslova potrošnje električne 
energije, vode i grijanja ili samo pojedinog režijskog 
troška snosi Grad Sisak«.

Članak 2.
U članku 21. stavak 3. Odluke mijenja i glasi:
»Političke stranke dužne su plaćati Gradu Sisku 

naknadu za privremeno korištenje prostora, a koja se 
određuje mjesečno po m² i zonama:

-	 za I. zonu 3,50 kn/m²,
-	 za II. zonu 3,00 kn/m²,
-	 za III. zonu 2,00 kn/m²,
-	 za IV. zonu 1,00 kn/m², a na koju se obračunava 

PDV.«



Stranica 130 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2018.

Članak 3.
Navedene cijene naknade iz prethodnog članka, za 

korištenje prostora odnose se na nove ugovore koji se 
sklapaju nakon stupanja na snagu ove Odluke. Ugovori 
sklopljeni po prethodnim odlukama ne mijenjaju se i 
u njima naknada za korištenje prostora ostaje kako 
je ugovoreno.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK 

GRADONAČELNICA

KLASA: 372-03/15-02/17
URBROJ: 2176/05-01-18-4
Sisak, 28. ožujka 2018.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Stranica 131Broj 11/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 132 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2018.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2018. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


